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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32423013P

2. Data e Regjistrimit 23/12/2013
3. Emri i Subjektit GOSNISHTI AUDITORS AND PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/12/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 4, Rr. Liburnika, Zona 
Kadastrale 8514, Nr.pasurie 4/294 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerje te misioneve te kontrollit ligjor dhe misioneve te 

tjera, ekspertiza; konsulenca (financiare,fiskale,maxheriale 
etj.), sherbime kontabiliteti, etj. Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences ligjore, financiare, manaxhim te projekteve dhe 
fusha te ngjashme te lidhura me to. Hartim i planeve te 
biznesit per biznese dhe/ose individe brenda dhe/ose jashte 
kufijve te territorit te Republikes se Shqiperise. Hartim i 
planeve te biznesit per projekte turistike dhe agroturizimi, 
hartimi i planeve te biznesit dhe konsulenca te ndryshme ne 
fushen e agrikultures. Regjistrim i markave tregtare shqiptare 
dhe nderkombetare. Shitje, blerje, dhenie me qira te pasurive 
te paluajtshme dhe/ose pasurive te luajtshme.
Mateo Gosnishti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/12/2013                Deri: 02/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët kanë të drejtë të veprojnë në mënyrë të 
pavarur nga njëri-tjetri
Luan Gosnishti12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2018                Deri: 02/04/2023
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët kanë të drejtë të veprojnë në mënyrë të 
pavarur nga njëri-tjetri

14. Ortakët MateoGosnishti
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LuanGosnishti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët VullnetLlane

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOSNISHTI AUDITORS AND PARTNERS
E-Mail: elvis@gosnishti.com  
Telefon: 0694011024  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-293896-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860BACDE-86D9-4CE1-93F9-72FA163693AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAB19F1-8980-4896-89EE-7BDE57B0335E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE71A9B9-B6FD-4F22-9871-A40D06A81133
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regjistrimit
30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583700-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-030387-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.04.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Te emerohet z.Luan Gosnishti, administrator i 
shoqerise per nje periudhe 3 vjeçare. 2.Te dy administratoret kane te drejte te veprojne ne 
menyre te pavarur nga njeri tjetri.3.Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Egnatia, Pallat 8 katësh, Kati i parë, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.Pasurie 4/294;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Gosnishti")                      Nga data 
"02/04/2015             Ne daten "02/04/2018
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mateo Gosnishti")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorët kanë të drejtë 
të veprojnë në mënyrë të pavarur nga njëri-tjetri")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169676-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-339485-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E5A569-AA7A-4C52-A06E-320C1D1F0A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D500642-2360-418C-AE2E-3889B2BEFA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E828F5A2-6AA2-4AAE-8F34-A95EA0BAC4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDD73AC-FE92-4EB2-888B-E66783A740E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E687605-307B-4471-BE87-56680F1D6AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28C28F5-F412-41D4-868B-6B72AAD4ECA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBBCD1F-0625-409B-904F-AC0ADE8BFCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E3C1F0-2F88-4483-A2BC-D9FF33CC2F98
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, Bulevardi Zogu i Pare, Qendra Tregtare Tirana, kati 8-te, 
zona kadastrale 83/60, nr pasurie 1-232-N-29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Zogu i Pare",Qendra Tregtare 'Tirana";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-671136-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.04.2016 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Panorama, Kompleksi Erjon, Shk. 2, Kati 1, Zone 
kadastrale 8330, Numer pasurie 8/416+N11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, Bulevardi Zogu i Pare, Qendra Tregtare Tirana, kati 8-te, zona kadastrale 
83/60, nr pasurie 1-232-N-29;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849932-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402670-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E38F6E9-0925-4D3D-8E35-AF4B1161690E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBEAE57-19C4-4E97-B1A4-C60E3391200B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBEAE57-19C4-4E97-B1A4-C60E3391200B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460E5A96-83E4-4FB4-856C-CA2B0F2249C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1833A016-EB36-43BC-BD95-4481A22C4D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1833A016-EB36-43BC-BD95-4481A22C4D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7169C39E-A1E9-4F7B-9C57-71A7DDD2B309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30241D05-EFDD-45EF-BC61-F7815129C9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48416B3-EC78-496B-96EA-12B74CA113E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC32EFD-81A7-422C-94A3-8FE197B7E488
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748239-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.04.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Gosnishti")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/04/2015")            u be              ("02/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Gosnishti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/04/2018")            u be              ("02/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mateo Gosnishti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/12/2018")            u be              ("02/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892433-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008381-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.11.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, deklarim i postes 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elvis@gosnishti.com")         
Objekti ishte            (" Kryerje te misioneve te kontrollit ligjor dhe misioneve te tjera, 
ekspertiza; konsulenca (financiare,fiskale,maxheriale etj.), sherbime kontabiliteti, etj.")          
u be            (" Kryerje te misioneve te kontrollit ligjor dhe misioneve te tjera, 
ekspertiza; konsulenca (financiare,fiskale,maxheriale etj.), sherbime kontabiliteti, 
etj."Ofrim i sherbimeve te konsulences ligjore. financiare, manaxhim te projekteve 
dhe fusha te ngjashme te lidhura me to. Hartim i planeve te biznesit per biznese 
dhe/ose individe brenda dhe/ose jashte kufijve te territorit te Republikes se 
Shqiperise. Hartim i planeve te biznesit per projekte turistike dhe agroturizimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD52F368-0FD1-4F7F-910D-02E5C9B0EFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4A71E2-8E8B-4393-BE68-A6229B0E8C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5124B7EA-4A55-4074-A64A-C248B34DF44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FB588F-E873-4DA7-8292-10170104AA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6BF8A3-A37C-4A04-BA4E-0BD8549CB972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B6F884-F87C-4D86-97CB-B851F46B6E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF86B322-38F5-4347-A7E7-E0707EC4756B
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hartimi i planeve te biznesit dhe konsulenca te ndryshme ne fushen e agrikultures. 
Regjistrim i markave tregtare shqiptare dhe nderkombetare".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101570-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.02.2019, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 25 % te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Elvis Gosnishti ne favor te z. Vullnet Llane. Depozitimi i kontrates se shitjes se 25 % te 
kuotave, date 13.02.2019.     
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vullnet Llane")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Gosnishti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mateo Gosnishti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Gosnishti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113936-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 15 % te kuotave te 
shoqerise, date  25.02.2019.  Depozitimi i vendimit, date 25.02.2019, ku eshte vendosur : -
Shitja  e 15% te kuotave te shoqerise nga ortaku Luan Gosnishti ne favor te Dhimitër 
Kushi.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dhimitër Kushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Gosnishti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Gosnishti")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D79DE0-E286-4E80-AAD6-0B14321CBFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCCE74B-B4C4-4875-9020-213D627C98A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCCE74B-B4C4-4875-9020-213D627C98A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7244D8-1599-4C1D-8144-FB70D849F29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006EE8C8-CFDB-4812-8A8A-22A9C2D88996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3DB9C5-FD81-429C-93F4-9F4D35F68B7B
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ishte                      ("25,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269810-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.07.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Panorama, Zone Kadastrale 8330, Kompleksi Erjon 
Shpk, Kati perdhe, perballe ZVRPP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Panorama, Kompleksi Erjon, Shk. 2, Kati 1, Zone kadastrale 8330, 
Numer pasurie 8/416+N11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285564-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
GAP Bilanci 2018 Miratimi.pdf
Shenime Pasqyrash Financiare 2018-Gosnishti Auditors and Partners.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304384-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2019.2019, ku eshte 
vendosur: Miratimi i kontrates se shitjes date 18.07.2019, lidhur ndermjet paleve Dhimitër 
Kushi (shitesi) dhe Luan Gosnishti (bleresi). Depozitimi i kontrates se Shitjes date 
18.07.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B16CA0-3BD6-4EF1-9774-AF39532FCE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE49CDC0-EA5F-48DC-B9FC-EDE5EE7519E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3A96ED-034E-4514-A2A3-251C49C357C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D45C004-A2F6-4E3C-8D4F-85558CFC9324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74996B2-5335-48D1-9CCB-E16531D4BCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74996B2-5335-48D1-9CCB-E16531D4BCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA13E90-423D-48D6-85B5-C13D54F6DBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C7B5E3-F8C2-4AF1-A12C-167889CA6E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BD5417-8FA2-42F1-97FA-12F46384ABEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F308D0A0-1C82-4562-90D2-1D6F0CE824E3
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eshte larguar ortaku:            ("Dhimitër Kushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Gosnishti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Gosnishti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554008-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.Depozitimi I 
pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
GAP-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019 Gosnishti Auditors & Partners (shenimet shpjeguese).pdf
GAP-Pasqyra e performancës.xlsx
Vendimi i Miratimit te Pasqyrave Financiare 2019-GAP.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556491-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.9, Rruga Panorama, Nd.12, Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Panorama, Zone Kadastrale 8330, Kompleksi Erjon Shpk, Kati 
perdhe, perballe ZVRPP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628983-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2020, ku eshte vedosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            (" Kryerje te misioneve te kontrollit ligjor dhe misioneve te tjera, 
ekspertiza; konsulenca (financiare,fiskale,maxheriale etj.), sherbime kontabiliteti, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71139407-5C61-420E-AC97-18FB6FEC0991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EE9B5D-9DCC-4A38-B4B6-E0C281C9E241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A167AD28-6C4E-4AF4-8056-EEA3F4E1CAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82AA63B-CE1F-46E1-9467-93FB36661EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0BE683-E353-4C30-AF28-B61C98882353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F23C495-1E9B-46CE-9D01-5E5E7A3A5C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF4B004-1DC1-4CED-9DB2-4DB97BE39702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DAF3AA-DF10-4E06-91B0-8CD2624C4B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF3BF75-A897-4F1C-BEE8-95544ADB0D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF3BF75-A897-4F1C-BEE8-95544ADB0D0C
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etj."Ofrim i sherbimeve te konsulences ligjore. financiare, manaxhim te projekteve dhe 
fusha te ngjashme te lidhura me to. Hartim i planeve te biznesit per biznese dhe/ose 
individe brenda dhe/ose jashte kufijve te territorit te Republikes se Shqiperise. Hartim i 
planeve te biznesit per projekte turistike dhe agroturizimi, hartimi i planeve te biznesit dhe 
konsulenca te ndryshme ne fushen e agrikultures. Regjistrim i markave tregtare shqiptare 
dhe nderkombetare".")          u be            ("Kryerje te misioneve te kontrollit ligjor dhe 
misioneve te tjera, ekspertiza; konsulenca (financiare,fiskale,maxheriale etj.), 
sherbime kontabiliteti, etj. Ofrimi i sherbimeve te konsulences ligjore, financiare, 
manaxhim te projekteve dhe fusha te ngjashme te lidhura me to. Hartim i planeve te 
biznesit per biznese dhe/ose individe brenda dhe/ose jashte kufijve te territorit te 
Republikes se Shqiperise. Hartim i planeve te biznesit per projekte turistike dhe 
agroturizimi, hartimi i planeve te biznesit dhe konsulenca te ndryshme ne fushen e 
agrikultures. Regjistrim i markave tregtare shqiptare dhe nderkombetare. Shitje, 
blerje, dhenie me qira te pasurive te paluajtshme dhe/ose pasurive te luajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757269-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Gosnisht A&P Bilanci 2020 Miratimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Spjeguese Gosnishti Auditors And Partners 2020.pdf

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782262-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.09.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rr. Liburnika, Zona Kadastrale 8514, Nr.pasurie 4/294;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.9, Rruga Panorama, Nd.12, Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Egnatia, Pallat 8 katësh, Kati i parë, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 
4/294;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3949CDB7-33B3-4E84-ABB9-64FE42CBE43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3949CDB7-33B3-4E84-ABB9-64FE42CBE43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8025556-BB6B-4B13-8387-67559588235F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F71DEA-5CF9-40B4-A2D0-6D423B092C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D603250-F315-4F0E-976C-28CE67229BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7DF327-6E4E-4E69-ADC5-DC3575F1B56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C0FBE6-F5DC-4A4D-85F3-BF4A693A98BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FE284A-7DF1-47AE-967D-22B549239D9B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955265-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 06/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A05019-F467-496B-A94C-4F05EBF68C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE43771-FFC4-481C-914A-98A0626B27FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7B12F5-A2C1-4C8F-9814-30082AC4E7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1052AA-A533-45CB-8A20-177665C0CFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005970D7-7447-4A5F-A047-446C91EB3701

